1250 mm
1000 mm
55
0
m
m
Producto Código ETF EAN m2 Caja Peso m2 Lamas
caja
Cajas
Palet
Capa
de uso Click Base
IXPE Grosor
820 PATAGONIA SPRPR820001 8436558845596 2,503 8,15 9 36 0,55 UNICLIC 1 mm 5mm
821 VIENNA SPRPR821001 8436558845602 2,503 8,15 9 36 0,55 UNICLIC 1 mm 5mm
822 SAN FRANCISCO SPRPR822001 8436558845619 2,503 8,15 9 36 0,55 UNICLIC 1 mm 5mm
823 VANCOUVER SPRPR823001 8436558845626 2,503 8,15 9 36 0,55 UNICLIC 1 mm 5mm
824 AMSTERDAM SPRPR824001 8436558845633 2,503 8,15 9 36 0,55 UNICLIC 1 mm 5mm
825 LONDON SPRPR825001 8436558845640 2,503 8,15 9 36 0,55 UNICLIC 1 mm 5mm
826 TEIDE SPRPR826001 8436558845657 2,503 8,15 9 36 0,55 UNICLIC 1 mm 5mm
827 EVEREST SPRPR827001 8436558845664 2,503 8,15 9 36 0,55 UNICLIC 1 mm 5mm
Ficha Técnica
CARACTERÍSTICAS / NORMATIVA RESULTADO
Sistema de click UNICLIC
Medidas 228 x 1220 mm